Распоряжение Председателя Контрольно-счетной палаты города

Иркутска № 02-05-38/24 от 27 июня 2024 года «О внесении изменений в план
деятельности Контрольно-счетной палаты города Иркутска на 2024 год»

Руководствуясь частью 5.1 статьи 47 Устава города Иркутска, статьями 6, 7

Положения о Контрольно-счетной палате города Иркутска, утвержденного
решением Думы города Иркутска от 26 декабря 2011 года № 005-20-290467/1,
Стандартом организации деятельности Контрольно-счетной палаты города
Иркутска «Планирование деятельности Контрольно-счетной палаты города
Иркутска», утвержденным распоряжением Председателя Контрольно-счетной
палаты города Иркутска от 14 ноября 2017 года                  № 02-05-62/17:

1. Внести в план деятельности Контрольно-счетной палаты города Иркутска

на 2024 год, утвержденный распоряжением Председателя Контрольно-счетной
палаты города Иркутска от 29 декабря 2023 года № 02-05-84/23, с последними
изменениями, внесенными распоряжением Председателя Контрольно-счетной
палаты города Иркутска от 29 марта 2024 года № 02-05-20/24, следующие
изменения:

1) в столбце «Срок проведения мероприятия» пункта 1.9. слова «2-3 квартал»
заменить словами «3 квартал»;

2) в столбце «Срок проведения мероприятия» пункта 2.6.1 слова «2 квартал»
заменить словами «3 квартал»;

3) в пункте 2.10. в столбце «Наименование мероприятия» слова «Оценка
реализуемости целей социально-экономического развития города Иркутска,
предусмотренных документами стратегического планирования города Иркутска»
заменить словами «Анализ порядка формирования и расходования средств бюджета
города Иркутска, предусмотренных на реализацию мероприятия «Проведение
олимпиад, смотров конкурсов и иных форм мероприятий для обучающихся на
муниципальном уровне» основного мероприятия «Выявление и поддержка
одаренных детей» подпрограммы «Общее образование» муниципальной программы
«Образование»;

4) дополнить строку «Экспертно-аналитическая деятельность» пунктом 2.111.
следующего содержания:

2.111. Анализ соблюдения порядка заключения

концессионных соглашений в отношении объектов
муниципальной собственности города Иркутска

3-4 квартал

5) дополнить строку «Информационная, организационная, методическая и

иная деятельность» пунктом 3.91. следующего содержания:

3.91. Подготовка информации об использовании
муниципальными дошкольными организациями города
Иркутска родительской платы за присмотр и уход в
первом полугодии 2024 года

3 квартал

2. Направить настоящее распоряжение в Думу города Иркутска, мэру города

Иркутска, а также в администрацию города Иркутска для официального
опубликования.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Контрольно-

счетной палаты города Иркутска.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

С. В. Курилов